BIERE

Heubacher Uralb Spezial
Radler (st/sauer)
Heubacher Pils
Franziskaner Hefeweizen
Franziskaner Kristallweizen

Franziskaner Hefeweizen (alkoholfrei)

WEINE

Jupiter Weinkeller Trollinger
Jupiter Weinkeller Riesling
Schorle

Viertel

Flasche

0,51
0,5l
0,33l
0,5l
0,51
0,5l

0,251
0,25l
1,0l

Bernhard Ellwanger Qualitdtswein7

Kreation NERO - trocken 0,25l
0,75l
Bernhard Ellwanger Qualititswein7
WeiBburgunder - trocken 0,25l
0,75l
SPRITZIGES
Gin Tonic 0,3l
Aperol Sprizz 0,25l
Proseccoschorle 0,25l
ANTIALKOHOLISCHES
Coca Cola 2,3,6 0,33l
Heubacher Gelber Schbrudl 0,5
Heubacher Dreibles-Holler-Schorle 0,51
Heubacher Abflschorle 0,5l
Heubacher Kumbl 0,5l
Heubacher Siassr Schbrudl 0,51
Mineralwasser 0,71
Quellwasser 0,41
WARME GETRANKE
Tasse Kaffee3 groB3
klein

Espresso3
Cappuccino3d
Latte Macchiatto3

Tasse Tee

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €

3,00 €
4,00 €
13,00 €

6,50 €
18,50 €

5,50 €
15,50 €

5,00 €
4,00 €
3,50 €

2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

2,50 €
1,00 €

3,00 €
2,00 €
1,50 €
3,00 €
3,50 €
2,00 €

WARME GERICHTE

Schweinehals mit SoBe und Brot 7,00 €
Gerostete Maultaschen (2 stck)4,5 mit 6,50 €
Bauernbratwurst1 mit Brot 5,50 €
Krautschupfnudeln 5,00 €
Portion Sauerkraut 3,00 €
Portion Schupfnudeln 3,00 €
Gemischter Salatteller 5,50 €
Gemischter Beilagensalat 3,50 €
DEFTIGE VESPER
Schwabisches Vesperbrettle 1 8,50 €
deftige Kése- und Wurstkreation mit Meerrettich und Senf
Dosenvesper (2 Scheiben) 1 6,50 €
Blut- / Schinken- / Leberwurst / Salzfleisch
Wurstsalat1 mit Brot 7,00 €
Schweizer Wurstsalat1 mit Brot 7,50 €
Schwaébischer Wurstsalat1 mit Brot 7,50 €
Backsteinkase in Essig und Ol mit Bro 5,50 €
Wourstbrot (Leberkdse)1 4,00 €
Kasebrot mit Zwiebel 4,00 €

Fiir kleine Speisen berechnen wir 1,00 € weniger.

KUCHEN

Stiick Kuchen 2,50 €

HOCHPROZENTIGES
Brennerei Kottmann Waldstetten
Williams, Himbeergeist, Stuifenwasser 2,50 €
Brennerei Seitzer Bettringen

Brauner Apfel 2,50 €

Inhaltsstoffe: Phosphat1, Farbstoff2, Koffein3, Konservierungsstoffe4,
Geschmacksverstarker5, Antioxidationsmittel6, Sulfite7



